海南大学2012年法律硕士研究生招生复试通知
    我校2012年法律硕士招生复试时间定于2012年4月13日—16日。现将有关事项通知如下：

一、复试通知
1、第一志愿报考我校享受少数民族政策条件的考生（指：①报考地处二、三区招生单位，且毕业后在国务院公布的民族区域自治地方就业的少数民族普通高校应届本科毕业生考生；②工作单位在民族区域自治地方范围，为原单位定向或委托培养的少数民族在职人员考生），必须提供相应的定向或委培协议书、户口本复印件，且须与网上填报信息相同。
2、调剂到我校参加复试的考生，以接到我校在中国研究生招生信息网调剂系统上的复试通知为准，请调剂考生随时留意并及时在网上进行回复，在规定时间内不予回复的视为放弃复试资格。
二、复试时间安排

2012年4月13日——16日。

三、资格审查
4月13日上午8:30-11:30；下午3:00-5:30。地点：海南大学社科楼C栋法学院113室；

按有关规定，资格审查在复试中进行，资格审查时除出示准考证、有效身份证及复印件外，还须提供以下材料：
    1、应届本科生出示完整注册后的学生证（高校教务部门颁发的学生证）；
    2、往届本科生出示本科毕业证书原件及复印件、《教育部学历证书电子注册备案表》（中国高等教育学生信息网【学信网】上打印）；
    3、加盖公章的大学期间成绩单（往届毕业考生由档案管理部门复印并盖章），从事过的主要科研成果及获奖材料，请带上相关的清单和复印件，复试时上交复试小组；
4、《海南大学硕士研究生入学考试复试政治审查表》（需政审部门盖章，应届本科生由所在学校的院系学工办做意见并盖章。此表可在我校研究生处网页下载专区下载）；
5、同等学力身份考生需符合以下要求及提供相关材料：

（1）获得国家承认的高职高专毕业学历后2年或2年以上（2010年9月1日前毕业）人员，且需提供4门以上本科阶段的课程成绩单或以第一作者发表的与法学专业相关的论文。

（2）国家承认学历的本科结业生和成人高校应届本科毕业生，按本科毕业生同等学力资格审查；
同等学力考生在复试时需加试。在报名时未填写同等学力的考生，请于4月10日前与法硕办联系，将姓名、考生编号、报考专业通过邮件告知（电子邮箱：jm9166@hainu.edu.cn，主题请标明“同等学力加试申请”）。同等学力考生没有参加加试的，将取消录取资格，责任自负。
6、证件不齐、材料不全或不符合要求的考生，视为资格审查不通过，不予参加复试，责任自负。
四、复试内容

1、专业笔试科目：刑法、民法，考试时间：4月14日上午9:00—11:00（考场安排另行通知）；

2、专业综合面试、外语口语面试：4月15日上午8:30-11:30；下午：3：00—5：30（地点另行通知）；

3、同等学力加试科目：《民事诉讼法》、《刑事诉讼法》。（具体时间、地点由法硕办安排）
4、体检时间：4月15日、16日上午9：00开始（请考生谨记体检时间，逾期自误）；
体检地点：海南大学校医院（海甸校区海大南门旁），请考生凭准考证、身份证、彩色照片一张，空腹到医院进行体检(体检费自理)。
海南大学法律硕士教育中心
2012年4月5日
PAGE
1